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Alfred Dorna

Andrzej Majorczyk

Agnieszka Świderska

Arkadiusz Żebrowski

Damian Kaczmarek

Amir PWPHU Ryszard Kropiński

Andrzej Garczyński

BNP Paribas Leasing Services Sp. z o.o.

Business Services Centre Property Sp. z o.o.

Canpol Art.&Smart Sp. z o.o.Sp. k.

B.U.T. Simon

Dasz-Bud S.C. Sławomir, Tomasz Onderka

Andrzej Beszterda

Czarna Woda Sp. z o.o Sp. k.

Antoni Nowak

Beata Kłos

Dariusz Lota

Dawid Chudy

Dek-Pol Sp. z o.o.

Błażej Musiał

Artur Kucemba

Auto Wache Bis Mateusz Wache

Artur Grzeszkowiak

Damian Hałas

Benedykt Szlaps

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych 

osobowości prawnej, którym w roku 2021 udzielono pomocy publicznej                                                            
(zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2g Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,                                                                                                 

t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

Nazwisko i imię

Aleksandra Piętak

Auto - Szyk Jerzy Wesołowski, Ł. Wesołowska, J. Siwek, T. Wesołowski S.C.

Auto Wache Sp. z o.o.

Bau-Mix Zbigniew & Paweł Spychała Sp. j.

Beata Winiecka

Centrum Brukarskie Dobra Kostka

Dawid Kłos

Adam Sobański

Błażej Matysik

Andrzej Buksa

Andrzej Chrząstek

Andrzej Leitgeber

Adam Lanski

Aztec International S.A.

Anna Pazgrat

Andrzej Drozdowski

Andrzej Strzykała

Anna Peczke - Wiznerowicz
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Jacek Górniaczyk

Grzegorz Brygier

Jacek Walewicz

Grzegorz Grupka

Ewa Wache

Inter-Mark

Hebo Sp. z o.o.

Grzegorz Wojtkowiak

Firma Wache

Glutenex Sp. z o.o.

Hayne Polska Sp. z o.o.

Ewa Jandrysiak

Euro-Drut Sp. z o.o. Sp. k.

Jakon - Jan Konieczny, Wojciech Jakubowski Sp. j.

Jacek Skitek

Irena Szwab

Ireneusz Olszewski

Iwona Błażejczak

Herlitz Sp. z o.o.

Iwona Paul-Kosicka

Jakub Buda

Jan Balcerek

Jan Konieczny

Jan Kaczmarek

Grażyna Perz

Grażyna Stępińska

Estella Sp. j.

Grzegorz Szymański

Grzegorz Kaczmarczyk

Elstar Sp. j. R. Gloger, S. Szymański

Energy Partners Sp. z o.o.

Euro-Druk Poznań, Sp. z o.o.

Good Food Products Sp. z o.o.

Eberspaecher Sp. z o.o.

Edmund Pers

Ewa Bajon

Elżbieta Siwczak

Halina Grzegorzewicz

Hoekman Logistics Sp. z o.o. Sp. k.

Hotel Edison Sp. z o.o.

Inter-Service Sp. z o.o.

Instalcompact Sp. z o.o.

Henryka Szymańska

Izabela Halas Stara Wozownia Sp. j.

J.W. Construction Holding S.A.

Jacek Maćkowiak

Intrex Sp. z o.o.

Gizeh Dispoform Sp. z o.o.

Glamour House Sp. z o.o.

Ewa Brońska
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138.

139.

140.
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142.
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Leszek Danielewski

Luiza Krygier

Marek Urbaniak

Majewski Recycling Sp. z o.o.

Kohinoor Sp. z o.o.

Leszek Kierzek

Leszek Piechocki

Lonar Sp. z o.o.

Lucjusz Kajpust Magma Car

Łukasz Szajkowski

Krzysztof Kluza

Krzysztof Szczechowiak

Leon Travel Monika Olek

Karol Ossowski

Kazimierz Malicki

Kazimierz Wenzel

Komunikacja Gminy TPBUS Sp. z o.o.

Joanna Boguska-Kawałek

Jarosław Łysek

Jan Koszela

Lebioda Herwart Sp. j.

Janusz Sokołowski

Jarosław Grygier

Jarosław Kawicki

Małgorzata Bardzik

Marcin Szlaps

Malis Sp. z o.o. Sp. k.

Jowat Sp. z o.o. Sp. k.

Krzysztof Szymański

Łukasz Zgoła

Maciej Mazur

Jarosław Kunysz

Maciej Mieloch

Marek Napierała

Marcin Troń

Krzysztof Szafrański

Lucyna Kierzek

Jarosław Żebrowski

Jeven Sp. z o.o.

Jan Nowak

Jan Paterek

Jan Szczygieł

Janusz Góra

Jan Kosmowski

Janusz Hałas

Józef Wasyl

Lech Gawelski

Marcin Kaczmarek

Marek Kierzek

Marek Szajkowski



144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.
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184.

185.

186.

187.

188.

189.
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191.

192.

193.

Piotr Kowalczyk

Michał Rybiński

Mirosław Gabryelski

Piotr Mrówka

ORTIR

Piotr Sobański

Marian Wasielewski

Mariusz Bartkowiak

Mariusz Kłos

Mateusz Klaczyński

Marlena Napierała-Rusinek

PH-U Bud-Pol Michał Bąk, Cezary Bąk

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Rad-Merc Radosław Mysior

PPHU J.R. Woźniak i Synowie Sp. J. 

Nowa-Meb Dariusz Nowaczyński

MJW Patrimonium Sp. z o.o.

Mark-Ter Firma Handlowo-Usługowa Export-Import Marek Wyzuj

Mirosław Żurawka

MK Property Managment Sp. z o.o.

Multifarma J. Stienke i wspólnicy Sp. j.

Michał Begier

PPHU Danmark-Bis Marek Kucemba

PPH Grocar

Mariusz Płoszyński

Polska Agencja Żeglugi Powietrznej

Piko-Teks Przeźmiorowo Wiesław Bethke

Piotr Grabowski

Polex Bis

Miko Sp. z o.o.

Mikołaj Andrzejczak

Mikołaj Begier

Mirosław Nowakowski

Marian Boiński

Marian Bączyk

Maria Żurawka

Ster Instytut Maciej Szymański

Paweł Grygier

Piotr Mańka

Piotr Strzykała

Podgaje Sp. z o.o. Sp. k.

Natalia Fechner

New Age Solutions Sp. z o.o.

Norbert Dziamski

N-Profesional Sp. z o.o.

Przemysław Budzichowski

Marek Wenzel

Mariusz Skrzypczak

Marek Żurawka

Miron Wolny

PPHU Kutzner Arkadiusz i Anna



194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.
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238.
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240.

241.

242.

243.

Tadeusz Janc

Ster Institute

Ryszard Bukalski 

Ryszard Jokiel

Ryszard Tondel

Przemysław Łącki

Przemysław Klejnich

Waldemar Marcinkowski

Waldemar Walter

Waldemar Żyliński

Wawen Anna i Waldemar Wenclik Sp. j.

Teresa Raszewska

Tobiasz Marciniak

Tomasz Jezierny

Tomasz Mieloch

Uniwersytet Przyrodniczy Swadzim

Usługi Transportowe Jan Bentkowski

Violetta Rutkowska Toyocar

Wacker Neuson Sp. z o.o.

Smart Design Expo Sp. z o.o.

Stanisław Szmiel

Stanisław Żebrowski

Tadeusz Mieloch

Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o.

Tarnowskie Termy Sp. z o.o.

SP Victoria Wysogotowo 

Sebastian Adamczak

Sławomir Guźniczak

Sławomir Kierzek

Sławomir Pawela

Sławomir Piszczyński

Sławomir Skorupski

Secpro

Sebastian Just

Przemysław Dziamski

Przemysław Kierzek

Roman Pałys

Robert Gawelski

Robert Kasprzak

Roman Kmieciak

Roman Mysiorny

Renat Baksalara

Renata Matysiak 

Przemysław Taśner

Robert Knaś

Radosław Kubiak

Roman Potrawiak

Rafał Dolata

Przemysław Pers

Radosław Opat
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255.

256.

257.

258.

259.

260.

261.

262.

Wiesław Szymański

Wojciech Pankiewicz

Zygfryd Derda

Wojciech Czepczyński

Wojciech Jaskowski

Wojciech Najdek

Wojciech Perz

Wojciech Toczkowski

Zbigniew Zastróżny

Wiesław Woszak

Wiktor Tasarz

Witold Beszterda

Włodzimierz Kowalczyk

Włodzimierz Krzyżagórski

Wiktor Tasarz

Wojciech Toczkowski

Wiesław Buda

Wiesław Gałka

Wiesław Piechowiak

Sporządzili: Małgorzata Piechota, Monika Przybylska, Kazimierz Agaciński
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